

527037	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	175	R\$ 165,00	R\$ 28.875,00
	Total		184	R\$ 171,47	R\$ 31.550,00
527363	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
	Total		20	R\$ 79,80	R\$ 1.596,00
527389	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	36	R\$ 4,90	R\$ 176,40
	VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 2,39	R\$ 71,70
	Total		66	R\$ 3,76	R\$ 248,10
527449	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	100	R\$ 20,10	R\$ 2.010,00
	Total		100	R\$ 20,10	R\$ 2.010,00
527452	TORNEIRINHA 3 VIAS S/ROSCA	UNI	50	R\$ 0,55	R\$ 27,50
	Total		50	R\$ 0,55	R\$ 27,50
527470	MEROPENEM IV 500 MG	FRAP	300	R\$ 10,28	R\$ 3.084,00
	Total		300	R\$ 10,28	R\$ 3.084,00
527526	ACICLOVIR 250 MG FRAMP	FRAP	100	R\$ 10,08	R\$ 1.008,00
	CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	500	R\$ 0,03	R\$ 12,55
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	300	R\$ 0,64	R\$ 190,68
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,63	R\$ 62,89
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	8	R\$ 19,20	R\$ 153,60
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,88	R\$ 376,00

528640	LUVA CIRURGICA	PAR	200	R\$ 2,18	R\$ 436,00
	ESTERIL 8,0				
	(MUCAMBO)				
	METRONIDAZOL 500	FR	300	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
	MG FRASCO				
	PARACETAMOL 500	CPR	96	R\$ 0,33	R\$ 31,68
	MG + CODEINA 30				
	MG				
	SIMETICONA 75	FR	70	R\$ 0,82	R\$ 57,40
	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	40	R\$ 2,06	R\$ 82,40
	NR 16				
	SONDA	UNI	3	R\$ 29,85	R\$ 89,55
528643	NASOENTERAL				
	INFANTIL 08 FR 60				
	CM SILICONE				
	(MEDICONE)				
	SORO FISIOLGICO	FR	3010	R\$ 1,97	R\$ 5.929,70
	100 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	SORO FISIOLGICO	FR	400	R\$ 2,64	R\$ 1.056,00
	500 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	SORO RINGER C/	FR	300	R\$ 2,68	R\$ 804,00
	LACTATO 500 ML				
	(BOLSA)				
	SUXAMETONIO 500	FRAP	10	R\$ 10,86	R\$ 108,60
	MG				
528640	Total		5657	R\$ 2,15	R\$ 12.183,45
	AGULHA	UNI	200	R\$ 0,08	R\$ 16,00
	DESCARTAVEL 25 X 7				
	AGULHA	UNI	500	R\$ 0,08	R\$ 40,00
	DESCARTAVEL 40 X				
	12				
	Total		700	R\$ 0,08	R\$ 56,00
	METOCLOPRAMIDA	AMP	200	R\$ 0,52	R\$ 104,00
	10 MG AMP				
	TUBO	UNI	5	R\$ 3,54	R\$ 17,70
	ENDOTRAQUEAL 7,5				
	C/BALAO				
	Total		205	R\$ 0,59	R\$ 121,70

528697	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	10	R\$ 100,60	R\$ 1.006,00
	CLORAMBUCIL 2 MG	CPR	25	R\$ 2,89	R\$ 72,25
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	100	R\$ 0,64	R\$ 63,56
	EPIRRUBICINA 10 MG	FRAP	10	R\$ 45,20	R\$ 452,00
	INTERFERON 5 MILHOES	AMP	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	150	R\$ 1,49	R\$ 224,06
	PREDNISONA 20 MG	CPR	60	R\$ 0,19	R\$ 11,40
	Total		360	R\$ 6,32	R\$ 2.274,27
	ACICLOVIR 200 MG	CPR	210	R\$ 0,23	R\$ 48,30
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	400	R\$ 8,85	R\$ 3.540,00
	DEXAMETASONA CREME 1 MG/GR	TUB	20	R\$ 1,35	R\$ 27,00
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	20	R\$ 0,72	R\$ 14,40
	FENOBARBITAL 4 % 20 ML	FR	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	20	R\$ 4,69	R\$ 93,80
	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 6,65	R\$ 332,50
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	50	R\$ 6,26	R\$ 313,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,98	R\$ 396,00
	NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	50	R\$ 3,45	R\$ 172,50
	SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,43	R\$ 43,38
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20	UNI	3	R\$ 2,12	R\$ 6,36

3288	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3295	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	3	R\$ 1.316,67 R\$ 350,00	R\$ 3.950,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3299	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 2,75X08MM	UNI	3	R\$ 1.316,67 R\$ 350,00	R\$ 3.950,00 R\$ 350,00
3321	Total FIO GUIA TEFLONADO 0.035 X 150CM PONTA J	UNI	1	R\$ 350,00 R\$ 53,00	R\$ 350,00 R\$ 1.219,00
3370	Total INDEFLATOR - INSUFLETOR INTRODUTOR RADIAL 5FR	UNI	23 60 30	R\$ 53,00 R\$ 165,00 R\$ 70,00	R\$ 1.219,00 R\$ 9.900,00 R\$ 2.100,00

3392	INTRODUTOR	UNI	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
	RADIAL 6FR				
	MANIFOLD C/ 3	UNI	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
	TORNEIRAS 500 PSI				
	OF GABMED				
Total			240	R\$ 71,67	R\$ 17.200,00
3401	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	DILATACAO RX PTCA				
	MOZEC 250X14MM				
3405	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA				
	MOZEC 300X15MM				
	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA				
3407	STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	DE ELUICAO DE				
	SIROLIMOS				
	METAFOR 250X24MM				
	STENT CORONARIO	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total			3	R\$ 1.733,33	R\$ 5.200,00
Total			1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
Total			1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

3411	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X48MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3413	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 225X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3415	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
3432	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
3462	Total		2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3464	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00

3466	Total	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	METAFOR 400X19MM			
	Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X14MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3469	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 350X13MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	METAFOR 300X40MM			
	Total	3	R\$ 1.733,33	R\$ 5.200,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 275X13MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3472	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	METAFOR 225X29MM			
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	METAFOR 250X16MM			
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
3472	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
	METAFOR 275X48MM			
	Total	4	R\$ 1.613,38	R\$ 6.453,50

3477	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X16MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
3479	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X48MM	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
	Total		5	R\$ 4.820,00	R\$ 24.100,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X13MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
3508	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X44MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	Total		3	R\$ 1.733,33	R\$ 5.200,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X09MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X40MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
3568	Total		6	R\$ 1.075,00	R\$ 6.450,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X32MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
3598	Total		1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES LTDA	87941	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X44MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total		4	R\$ 1.437,50	R\$ 5.750,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X16MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
		3600				
		3616				
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
		3620				
		CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X29MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
		3638				
		Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
		CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	5	R\$ 229,00	R\$ 1.145,00
		2034				
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS NEONATOLOGIA	UNI	10	R\$ 21,60	R\$ 216,00
		2160				
		Total		15	R\$ 90,73	R\$ 1.361,00
		15				
		15				

88388	FILTRO BACTERIANO UNI HEPA INTERSURGICAL REF. 1790 (AMARELO)	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
	FILTRO HME 750 UNI DESCARTAVEL (VERDE)	100	R\$ 7,10	R\$ 710,00
	Total	150	R\$ 12,07	R\$ 1.810,00
	PAPEL DE OFICIO A4 PCT C/500	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	7000	R\$ 1,50	R\$ 10.500,00
	Total	7000	R\$ 1,50	R\$ 10.500,00
	SOL HD ACIDA SMP UNI 35 SL	240	R\$ 10,66	R\$ 2.558,40
	SOL HD BASICA 35 SL UNI	320	R\$ 7,66	R\$ 2.451,20
	Total	560	R\$ 8,95	R\$ 5.009,60
	SOL HD ACIDA SMP UNI 35 SL	252	R\$ 10,66	R\$ 2.686,32
	SOL HD BASICA 35 SL UNI	352	R\$ 7,66	R\$ 2.696,32
	SOL. HD ACIDA 35 SL UNI (AC 35 CA 2.5 K 1,5)	60	R\$ 14,03	R\$ 841,80
	Total	664	R\$ 9,37	R\$ 6.224,44
	COLETOR RIGIDO UNI PERFURCORTANTE RESIDUOS TOXICOS 7 LT	50	R\$ 12,99	R\$ 649,50
	Total	50	R\$ 12,99	R\$ 649,50
	NUTRI ENTERAL UNI SOYA TP 1000 ML 1.2 CAL/MIL	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	Total	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	LEITE APTAMIL 1 LAT C/800G	24	R\$ 20,60	R\$ 494,40
	LEITE APTAMIL PRE LAT C/400G	24	R\$ 24,00	R\$ 576,00

			LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	6	R\$ 91,88	R\$ 551,28
			Total		54	R\$ 30,03	R\$ 1.621,68
	136562		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
			Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
ODONEI DAVID PELIZZARO & CIA LTDA	1401		KIT PECAS P/ MANUTENÇÃO PARATI	UNI	1	R\$ 1.156,50	R\$ 1.156,50
			Total		1	R\$ 1.156,50	R\$ 1.156,50
ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS ME	15777		ANASTROZOL 1MG	CPR	900	R\$ 0,58	R\$ 523,40
			CAPECITABINA 500MG	CPR	480	R\$ 4,60	R\$ 2.207,43
			IMATINIBE 400 MG	CPR	30	R\$ 34,08	R\$ 1.022,47
			OXALIPLATINA 100MG	FRAP	50	R\$ 78,39	R\$ 3.919,49
			ZOMETA 4MG 100ML	FRAP	5	R\$ 20,49	R\$ 102,47
			Total		1465	R\$ 5,31	R\$ 7.775,26
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETICHECHURRI BILHALVA - ME	28240290		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
			Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	28241836		VALVULA REDUTORA DE PRESSAO P/ OXIGENIO	UNI	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
			Total		1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
	28260280		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
			Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	28323085		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
			Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
			OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
			Total		4	R\$ 87,50	R\$ 350,00
	28377806		CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00

28437736	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Total		3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
28561757	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	Total		4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
28610582	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	Total		4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
28683861	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Total		2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
8950	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
	Total		5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
	VALVULA REDUTORA DE PRESSAO P/ OXIGENIO	UNI	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
	Total		1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
PADARIA IRMAO DE ROSSO LTDA.	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	7	R\$ 132,86	R\$ 930,00
	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	14	R\$ 7,50	R\$ 105,00
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	43	R\$ 7,50	R\$ 322,50
	PAO INTEGRAL	PCT	19	R\$ 6,50	R\$ 123,50
	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	160	R\$ 0,70	R\$ 112,00
Total			236	R\$ 2,81	R\$ 663,00

PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.	13765	HIDROXICLOROQUIN CPR A 400 MG	600	R\$ 2,67	R\$ 1.600,00
		Total	600	R\$ 2,67	R\$ 1.600,00
	18860	ALCOOL LIT ISOPROPILICO C/ 1LT	1	R\$ 57,50	R\$ 57,50
PHYTON FORM.MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA		Total	1	R\$ 57,50	R\$ 57,50
	174908	NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174919	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174932	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174949	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174963	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174981	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
	174995	Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		NUTRICAO UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
		PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA			
		Total	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

175011	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175028	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175042	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175132	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175147	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175163	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175181	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175198	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

175220	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175237	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175272	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175286	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175304	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175327	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175347	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
175367	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

PILION COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	175403	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1		R\$ 113,80	R\$ 113,80
	175423	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1		R\$ 113,80	R\$ 113,80
	190006	OLEO DIESEL	LT	1300		R\$ 3,40	R\$ 4.418,70
	194401	OLEO DIESEL	LT	1300,01		R\$ 3,05	R\$ 3.965,03
	28407	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1		R\$ 102,00	R\$ 102,00
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	29376	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1		R\$ 102,00	R\$ 102,00
	29401	TELA PROTESICA INTRACORP 30,5 X 30,5CM	UNI	1		R\$ 143,00	R\$ 143,00
	29523	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1		R\$ 143,00	R\$ 102,00
	29537	TELA PROTESICA INTRACORP 30,5 X 30,5CM (SUS)	UNI	1		R\$ 102,00	R\$ 102,00
	29553	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1		R\$ 150,00	R\$ 102,00
				Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

29679	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29747	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29763	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29791	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
29793	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29841	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29842	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29843	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
29844	Total TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

29845	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE UNI			
	POLIPROPILENO	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	INTRACORP 15 X			
	15CM (SUS)			
29893	Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	TELA PROTESICA DE UNI			
	POLIPROPILENO	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X			
	12,7CM (SUS)			
29927	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE UNI			
	POLIPROPILENO	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X			
	12,7CM (SUS)			
30052	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA			
	INTRACORP 7,6 X	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	12,7CM			
	Total	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
30079	TELA PROTESICA DE UNI			
	POLIPROPILENO 7,6	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	X 12,7CM			
	Total	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	TELA PROTESICA			
30243	INTRACORP 7,6 X	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	12,7CM			
	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE UNI			
	POLIPROPILENO	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
30245	INTRACORP 15 X			
	15CM (SUS)			
	Total	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	RESERVATORIO J	1	R\$ 181,00	R\$ 181,00
	VAC 300ML			
14827	Total	1	R\$ 181,00	R\$ 181,00
	AVENTAL DE TYVECK UNI			
	TAM. UNICO	100	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
	Total	100	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
	PROFARMA SPECIALTY S.A			
8395	Total	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	RESERVATORIO J	1	R\$ 181,00	R\$ 181,00
	VAC 300ML			
	Total	1	R\$ 181,00	R\$ 181,00
	AVENTAL DE TYVECK UNI			
8395	TAM. UNICO	100	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
	Total	100	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
	RD COMPATIVEL LTDA-EPP			
	388			
	TONER REFIL	5	R\$ 36,00	R\$ 179,99
	SAMSUNG ML2850			
	ML2851 ML1210 ..			

REINALDO FERREIRA DE MOURA (BIOFORMA)	1928	Total	5	R\$ 36,00	R\$ 179,99
		ALBUMINA NATURAL C/ 1KG	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		Total	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		FILME PARA RX 30X40CM TMG-RA1 C/100 UND.	2	R\$ 327,00	R\$ 654,00
		FIXADOR ROCHA	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	1789	REVELADOR ROCHA	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
		Total	6	R\$ 290,67	R\$ 1.744,00
		FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	96	R\$ 3,25	R\$ 312,00
		FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	48	R\$ 3,40	R\$ 163,20
		FIO CATGUT SIMPLES 2-0 S/AG (S1120)	24	R\$ 4,90	R\$ 117,60
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	145757	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60
		FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	48	R\$ 2,80	R\$ 134,40
		FIO MONOCRYL 3.0 70 CM Y936	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00
		FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CT120)	240	R\$ 0,98	R\$ 235,20
		FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CT120)	48	R\$ 0,98	R\$ 47,04
		FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	48	R\$ 2,68	R\$ 128,64
		FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	48	R\$ 2,65	R\$ 127,20

146694	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00
	FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	UNI	24	R\$ 3,20	R\$ 76,80
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. (G520MR25)	UNI	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00
	FITA CARDIACA 1 X 80 CM (CARDIO) COD. FC500	UNI	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60
	Total		780	R\$ 2,77	R\$ 2.159,28
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 8,0	UNI	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
	LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	800	R\$ 0,74	R\$ 592,00
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	800	R\$ 0,12	R\$ 96,00
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
147095	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	700	R\$ 0,84	R\$ 588,00
	Total		2420	R\$ 0,84	R\$ 2.024,00
	CIPROFLOXACINO 200 MG FRASCO/BOLSA	FR	240	R\$ 22,68	R\$ 5.443,20
	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	32	R\$ 1,00	R\$ 32,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	360	R\$ 5,76	R\$ 2.073,60
	Total		632	R\$ 11,94	R\$ 7.548,80
	FIO ACIFLEX 1 S/AG (BSS25T)	UNI	24	R\$ 7,75	R\$ 186,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4,0 CM (C400MR40)	UNI	72	R\$ 3,25	R\$ 234,00
147099					

FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	96	R\$ 3,79	R\$ 363,84
FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 2.5 CM (C430MR25)	UNI	24	R\$ 3,10	R\$ 74,40
FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	UNI	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60
FIO MONOCRYL 3.0 70 CM Y936	UNI	36	R\$ 14,40	R\$ 518,40
FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	240	R\$ 1,00	R\$ 240,00
FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2.0 CM (N540CT120)	UNI	48	R\$ 1,00	R\$ 48,00
FIO MONONYLON 6-0 C/AG 2.0 CM (N560CT120)	UNI	24	R\$ 1,00	R\$ 24,00
FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	48	R\$ 2,68	R\$ 128,64
FIO POLIPROPILENO AZUL 2 C/AG 7.5 CM (P302CT175)	UNI	24	R\$ 8,70	R\$ 208,80
FIO POLIPROPILENO AZUL 3-0 C/AG 3,0 CM (P830CR30)	UNI	48	R\$ 2,79	R\$ 133,92
FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00
FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	72	R\$ 5,70	R\$ 410,40
FIO VICRYL 2-0 C/AG (G520MR25)	UNI	72	R\$ 5,50	R\$ 396,00
FIO VICRYL 3-0 C/AG 2CM CIRCULAR (XYJ311H)	UNI	36	R\$ 5,46	R\$ 196,56

	FIO VICRYL 3-0 C/AG. UNI (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 6,78	R\$ 244,08
	FITA CARDIACA 1 X 80 CM (CARDIO) COD. FC500	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60
148023	Total FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	996 120	R\$ 3,71 R\$ 12,48	R\$ 3.690,24 R\$ 1.497,60
148052	Total ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN) EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR LANCETA ACCU-CHECK ROCHE LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO) TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	120 100 108 32 1000	R\$ 12,48 R\$ 0,49 R\$ 0,67 R\$ 1,00 R\$ 0,88	R\$ 1.497,60 R\$ 49,00 R\$ 72,36 R\$ 32,00 R\$ 880,00
148073	Total AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX) CLOREXIDINA 2% C/ DISPENSADOR C/ 1L	3640 60 360 120	R\$ 0,86 R\$ 3,49 R\$ 1,20 R\$ 14,90	R\$ 3.139,36 R\$ 209,40 R\$ 432,00 R\$ 1.788,00

CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 0,80	R\$ 79,90
CDR 80 MIN	UNI	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	4	R\$ 4,90	R\$ 19,60
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
ENVELOPE OFICIO X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 27,50	R\$ 27,50
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	36	R\$ 0,75	R\$ 26,85
GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 17,75	R\$ 35,50
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
MARCADOR PERMANENTE P/CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50

MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
PASTA PLASTICA C/ TRILHO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
PASTA SANFONADA AZ A4 C/12 DIV.	UNI	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
PINGEL ATOMICO PRETO	UNI	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
TESOURA ESCOLAR	UNI	3	R\$ 6,90	R\$ 20,70
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
Total		1837	R\$ 1,06	R\$ 1.942,90
ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	16	R\$ 1,06	R\$ 17,00
APONTADOR DE LAPIS	UNI	1	R\$ 1,75	R\$ 1,75
BORRACHA	UNI	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80
CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
CALCULADORA ELETRONICA SIMPLES	UNI	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.3	PCT	6	R\$ 3,90	R\$ 23,40
CLIPS N.4	PCT	6	R\$ 3,95	R\$ 23,70
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00

1432

ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
ETIQUETA ADESIVA 12,7 X 44,45 MM C/80	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,75	R\$ 215,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	3	R\$ 28,90	R\$ 86,70
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	36	R\$ 0,75	R\$ 26,85
LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 0,50	R\$ 2,50
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 17,75	R\$ 17,75
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	7	R\$ 6,20	R\$ 43,40
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	5	R\$ 5,95	R\$ 29,75
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	8	R\$ 2,25	R\$ 18,00
TESOURA ESCOLAR	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
Total		766	R\$ 1,74	R\$ 1.334,50

	1433	PAPEL DE OFICIO A4 PCT C/500	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
		Total	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
SERGIO FARIAS RISPOLI	44	PLASCAS ACRILICO CRISTAL IDENTIFICACAO	1	R\$ 252,00	R\$ 252,00
		Total	1	R\$ 252,00	R\$ 252,00
	49	PLASCAS ACRILICO CRISTAL IDENTIFICACAO	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
		Total	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	33667	FENOBARBITAL 200 MG AMP(CRISTALIA)	100	R\$ 2,09	R\$ 209,00
		Total	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00
		ONDANSETRONA 8MG	300	R\$ 1,39	R\$ 416,10
		Total	400	R\$ 1,56	R\$ 625,10
	33995	MEROPENEM IV 500 MG	120	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00
		METILDOPA 500 MG	100	R\$ 1,04	R\$ 103,60
		OMEPRAZOL 20 MG	980	R\$ 0,08	R\$ 78,20
		SALBUTAMOL SPRAY FR 100 MCG/LATO	20	R\$ 8,15	R\$ 163,00
		TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	840	R\$ 0,65	R\$ 542,64
		Total	2060	R\$ 1,11	R\$ 2.279,44
SIEMENS HEALTHCARE DIAGNÓSTICOS LTDA	10089	APARELHO ARCO CIRURGICO	1	R\$ 272.400,02	R\$ 272.400,02
		Total	1	R\$ 272.400,02	R\$ 272.400,02
SIM REDE DE POSTOS LTDA	81948	GASOLINA COMUM	41,161	R\$ 4,86	R\$ 200,00
		Total	41,161	R\$ 4,86	R\$ 200,00
SOLETEC INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	18921	SOLENOIDE 12V 4 FUROS	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
		Total	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	84819	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	380	R\$ 21,06	R\$ 8.002,00
		Total	380	R\$ 21,06	R\$ 8.002,00

84961	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 27,50
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	7000	R\$ 0,06	R\$ 434,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,09	R\$ 154,50
	DEXCLORFENIRAMIN A 2 MG	CPR	60	R\$ 0,09	R\$ 5,52
	DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	20	R\$ 17,59	R\$ 351,80
	DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	3	R\$ 17,59	R\$ 52,77
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
	OMEPRAZOL 20 MG SERINGA	CPR	500	R\$ 0,09	R\$ 47,00
	DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,12	R\$ 600,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,83	R\$ 8,30
	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 4,66	R\$ 745,60

85238	Total		20403	R\$ 0,18	R\$ 3.595,99
	COLETOR	UNI			
	UNIVERSAL C/TAMPA		200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
	E ROSCA CAP. 80 ML				
	DRENO DE TORAX N. 22 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 5,55	R\$ 11,10
	FITOMENADIONA 10 MG 1M	AMP	50	R\$ 1,12	R\$ 56,00
	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,65	R\$ 318,00
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	6	R\$ 11,64	R\$ 69,84
	Total		398	R\$ 1,50	R\$ 596,94
86276	AGULHA	UNI	4000	R\$ 0,06	R\$ 236,00
	DESCARTAVEL 25 X 7				
	AGULHA	UNI	7000	R\$ 0,06	R\$ 434,00
	DESCARTAVEL 40 X 12				
	ANGIOCATH N 14 BD	UNI	50	R\$ 1,29	R\$ 64,50
	APARELHO DE BARBEAR	UNI	100	R\$ 0,60	R\$ 59,80
	DESCARTAVEL MARCA BIC				
	COLETOR DE URINA	UNI	80	R\$ 2,44	R\$ 195,20
	SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)				
	DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	24	R\$ 17,59	R\$ 422,16
	EXTENSOR PARA CATETER	UNI	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
	REVERSIVEL LUER LOCK 120 CM - 8F				
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00

	LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,26	R\$ 756,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,31	R\$ 310,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,09	R\$ 466,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,45	R\$ 67,95
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	304	R\$ 4,66	R\$ 1.416,64
	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	10	R\$ 20,11	R\$ 201,10
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,25	R\$ 65,00
	Total		22508	R\$ 0,26	R\$ 5.838,85
	ACETONA C/ 100ML FRASCO	UNI	21	R\$ 2,19	R\$ 45,99
	ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML GEL P/ECG C/100 GR	TUB	48	R\$ 1,34	R\$ 64,32
	PROPE DESCART. GRAMATURRA 40	PAR	2500	R\$ 0,14	R\$ 360,00
	Total		2929	R\$ 0,23	R\$ 682,71

86404

86487	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	300	R\$ 0,07	R\$ 19,50
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	500	R\$ 0,36	R\$ 180,00
	Total		800	R\$ 0,25	R\$ 199,50
86488	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00
	Total		100	R\$ 2,55	R\$ 255,00
86489	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00
	DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	24	R\$ 17,59	R\$ 422,16
	Total		224	R\$ 2,08	R\$ 466,16
86493	GENCITABINA 1000MG	FRAP	25	R\$ 81,90	R\$ 2.047,50
	Total		25	R\$ 81,90	R\$ 2.047,50
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP FARM LTDA.	MINI COLLECT SOROLOGIA 1,0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	100	R\$ 2,05	R\$ 205,40
	Total		100	R\$ 2,05	R\$ 205,40
	GEM 3500 CARTUCHO BG/ISE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3.314,50	R\$ 6.629,00
133655	GEM CVP C/ 5 CONJUNTOS 4 X 2,5ML	UNI	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
	Total		3	R\$ 2.426,33	R\$ 7.279,00
SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 77872 LTDA	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	400	R\$ 12,78	R\$ 5.112,00
	CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	600	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00
	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	240	R\$ 0,65	R\$ 156,00

SUPERMERCADO RISPOLL LTDA.	78783	HIDROCORTISONA	FR	200	R\$ 3,55	R\$ 710,00
		500 MG				
		Total		1440	R\$ 7,23	R\$ 10.418,00
		TENOXICAN 20 MG	FRAP	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
		AMPOLA				
		Total		500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
		APRESUNTADA	KG	2.4959	R\$ 16,90	R\$ 42,18
		ESCOVA DENTAL	UNI	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
		COM CERDAS DURA				
		GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	102532	50 UND C/20GR				
		LEITE VIDA	CX	210	R\$ 2,38	R\$ 499,80
		INTEGRAL				
		MARIOLA DE	PAC	16	R\$ 3,95	R\$ 63,20
		BANANA TIJOLINHO				
		QUEIJO MUSSARELA	KG	0,5	R\$ 24,98	R\$ 12,49
		FATIADO				
		SUCO EM PO (UVA E	UNI	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00
		LARANJA)				
		Total		292,9959	R\$ 2,36	R\$ 692,47
	102569	APRESUNTADA	KG	2.0757	R\$ 16,90	R\$ 35,08
		GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
		50 UND C/20GR				
		LEITE VIDA	CX	210	R\$ 2,38	R\$ 499,80
		INTEGRAL				
		MARIOLA DE	PAC	16	R\$ 4,40	R\$ 70,40
		BANANA TIJOLINHO				
		QUEIJO MUSSARELA	KG	2,082	R\$ 25,98	R\$ 54,09
		FATIADO				
		Total		232,1577	R\$ 2,97	R\$ 689,37
	102631	BISCOITO AGUA E	PAC	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00
		SAL C/400G				
		BISCOITO DOCE	PAC	20	R\$ 2,65	R\$ 53,00
		MARIA C/400G				
		ERVILHA EM LATA	LAT	24	R\$ 1,72	R\$ 41,28
		C/200G				
		EXTRATO DE	LAT	24	R\$ 2,45	R\$ 58,80
		TOMATE EM LATA				
		350GR				
		FEIJAO PRETO TIPO	KG	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50

102640	MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,99	R\$ 47,76
	PO P/ GELATINA SABORES	CX	144	R\$ 0,95	R\$ 136,80
	PO P/ GELATINA ZERO	CX	72	R\$ 2,45	R\$ 176,40
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
	Total		498	R\$ 1,87	R\$ 933,54
	IOGURTE BANDEIJA C/ 6	UNI	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
	MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	3	R\$ 3,55	R\$ 10,65
	SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
	Total		7	R\$ 5,22	R\$ 36,57
	APRESUNTADA GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	KG	2,5178	R\$ 16,90	R\$ 42,55
102738		POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	LEITE DE SOJA C/ ZERO ACUCAR	UNI	1	R\$ 5,45	R\$ 5,45
	LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	198	R\$ 2,88	R\$ 570,24
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	18	R\$ 4,40	R\$ 79,20
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,504	R\$ 24,98	R\$ 62,55
	REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,58	R\$ 34,80
	Total		286,0218	R\$ 2,97	R\$ 849,74
	APRESUNTADA COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	KG	1,5041	R\$ 16,90	R\$ 25,42
166239		PAC	4	R\$ 5,25	R\$ 21,00
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	180	R\$ 2,38	R\$ 428,40
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,548	R\$ 24,98	R\$ 38,67

166474	REQUEIJAO	UNI	2	R\$ 18,65	R\$ 37,30
	CULINARIO 1KG				
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,65	R\$ 39,00
	Total		249,0521	R\$ 2,37	R\$ 589,79
	ACUCAR CRISTAL KG	KG	45	R\$ 1,97	R\$ 88,65
	ADOCANTE LIQUIDO C/100ML	UNI	1	R\$ 2,65	R\$ 2,65
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	10	R\$ 2,88	R\$ 28,80
	ARROZ INTEGRAL T1	KG	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	20	R\$ 2,95	R\$ 59,00
	BOM AR	UNI	1	R\$ 10,60	R\$ 10,60
	CAFE	SAC	5	R\$ 4,55	R\$ 22,75
	DESCAFEINADO SACHET 50G				
	CAFE EM PO C/500G	PAC	5	R\$ 6,88	R\$ 34,40
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	4	R\$ 2,98	R\$ 11,92
	CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
	CHA DE MACA CX C/10	CX	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,55	R\$ 51,00
	COCO RALADO C/100G	UNI	5	R\$ 3,28	R\$ 16,40
	CRAVO DA INDIA C/16G	UNI	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,18	R\$ 141,60
	ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,72	R\$ 41,28
	ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	6	R\$ 4,48	R\$ 26,88

ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	5	R\$ 6,48	R\$ 32,40
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	24	R\$ 2,55	R\$ 61,20
FARINHA DE MILHO	KG	6	R\$ 2,48	R\$ 14,88
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	30	R\$ 3,98	R\$ 119,40
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	3	R\$ 1,98	R\$ 5,94
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 1,88	R\$ 9,40
IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	3	R\$ 2,98	R\$ 8,94
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 6,30	R\$ 12,60
LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,68	R\$ 5,36
LEITE SOYMILKE	LAT	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98
OMEGA 3/ ACUCAR C/250G	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
LIMPA FORNO	POT	5	R\$ 3,55	R\$ 17,75
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	PAC	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	KG	10	R\$ 3,96	R\$ 39,60
MASSA PARAFUSO C/ 75	LAT	48	R\$ 1,99	R\$ 95,52
OVOS C/500G	LAT	20	R\$ 3,88	R\$ 77,60
MILHO VERDE LATA C/200G	UNI	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00
OLEO DE SOJA C/900ML	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	96	R\$ 0,83	R\$ 79,84
PAPEL FILME 15X28CM	UNI	8	R\$ 3,13	R\$ 25,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	120	R\$ 1,49	R\$ 178,50
PILHA MEDIA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
PILHA PALITO	UNI			
PILHA PEQUENA	UNI			

53713	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18.1	R\$ 19,45	R\$ 352,04
	Total		39,684	R\$ 23,24	R\$ 922,15
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	19	R\$ 26,98	R\$ 512,62
	GUISADO DE 1	KG	4,052	R\$ 23,98	R\$ 97,17
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,03	R\$ 19,45	R\$ 331,23
	Total		40,082	R\$ 23,48	R\$ 941,02
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	17,02	R\$ 26,98	R\$ 459,20
	GUISADO DE 1	KG	4,03	R\$ 23,98	R\$ 96,64
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18,1	R\$ 19,45	R\$ 352,04
	Total		39,15	R\$ 23,19	R\$ 907,88
53830	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	4	R\$ 12,30	R\$ 49,20
	ACUCAR CRISTAL KG KG		50	R\$ 2,18	R\$ 108,80
	AGUA SANITARIA	LT	2	R\$ 1,70	R\$ 3,40
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
	CAFE DESCAFEINADO SACHET 50G	SAC	4	R\$ 4,55	R\$ 18,20
	CAFE EM PO C/500G	PAC	20	R\$ 7,35	R\$ 147,00
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	4	R\$ 2,98	R\$ 11,92
	CHA DE CAMOMILA	CX	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	CHA C/10	CX	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80
	CHA DE ERVA DOCE CX C/10	CX	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	CHA DE MACA CX C/10	CX	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00
	COLORIFICO C/500G	PAC	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20
	GRAVO DA INDIA C/16G	UNI	4	R\$ 3,75	R\$ 15,00

DESINFECTANTE PINHO EUCALIPTO C/5 LITROS	GL	3	R\$ 2,98	R\$ 8,94
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	144	R\$ 1,18	R\$ 169,92
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 6,48	R\$ 12,96
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	32	R\$ 0,91	R\$ 29,20
FARINHA DE MILHO	KG	4	R\$ 2,48	R\$ 9,92
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	2	R\$ 2,15	R\$ 4,30
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,15	R\$ 6,30
FITA METRICA	UNI	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
GOIABADA C/300G	LAT	2	R\$ 1,88	R\$ 3,76
LIMPA FORNO	UNI	2	R\$ 8,25	R\$ 16,50
MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 10,98	R\$ 219,60
MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	6	R\$ 4,40	R\$ 26,40
MASSA PARA FUSO VEGETAIS COLORIDA C/500G	KG	4	R\$ 3,65	R\$ 14,60
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	4	R\$ 1,18	R\$ 4,72
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	20	R\$ 3,88	R\$ 77,60
OREGANO C/80G	PAC	3	R\$ 4,40	R\$ 13,20
PAPEL ALUMINIO 7, 50M X 45 CM	ROL	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	72	R\$ 0,83	R\$ 59,88

	PILHA MEDIA	UNI	8	R\$ 3,13	R\$ 25,00
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	40	R\$ 0,96	R\$ 38,50
	PO P/ PUDIM	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
	SABORES				
	PO P/ GELATINA	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
	ZERO				
	QUEIJO RALADO	UNI	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
	C/50G				
	SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 1,58	R\$ 79,00
	SAGU C/500G	PCT	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SUPER BONDER	UNI	2	R\$ 5,25	R\$ 10,50
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 4,15	R\$ 16,60
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	1	R\$ 3,65	R\$ 3,65
53883	Total		708	R\$ 2,28	R\$ 1.612,63
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	19,08	R\$ 26,98	R\$ 514,78
	GUISADO DE 1	KG	4,086	R\$ 23,98	R\$ 97,98
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	12,335	R\$ 19,45	R\$ 239,92
53939	Total		35,501	R\$ 24,02	R\$ 852,68
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	17,16	R\$ 29,50	R\$ 506,22
	GUISADO DE 1	KG	4,012	R\$ 23,98	R\$ 96,21
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	18,12	R\$ 19,45	R\$ 352,43
	Total		39,292	R\$ 24,30	R\$ 954,86
SURGEON COMERCIO DE MATERIAL 16101	TOROZAMM S PVC 2000 ML - FRASCO COLETOR DE DRENAGEM	UNI	15	R\$ 19,58	R\$ 293,77
	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,98	R\$ 79,54

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	2084	TUBO	UNI	20	R\$ 3,98	R\$ 79,54
		ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO				
		Total		55	R\$ 8,23	R\$ 452,85
		ACIDO ACETIL	CPR	400	R\$ 0,03	R\$ 12,00
		SALICILICO 100 MG CP				
		DELTAMETRINA	FR	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
		XAMPU				
		NIFEDIPINO 20	CPR	150	R\$ 0,21	R\$ 31,50
		MG/RETARD CP				
		NIMODIPINA 30 MG	CPR	330	R\$ 0,39	R\$ 128,70
2148		SIN/ASTATINA 20MG	CPR	260	R\$ 0,10	R\$ 25,48
		CP				
		Total		1150	R\$ 0,28	R\$ 317,68
		BUTILESCOPOLAMIN	AMP	300	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00
		A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA				
		2,5 GR/5ML				
		DELTAMETRINA	FR	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
		XAMPU				
		FUROSEMIDA 40MG	CPR	100	R\$ 0,12	R\$ 12,00
		CP				
TRINDADE E BORGES LTDA.	25591	SALBUTAMOL SPRAY	FR	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
		100 MCG/LATO				
		Total		407	R\$ 5,83	R\$ 2.372,50
		ELASTICO N.11 DE	MT	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
		NYLON BRANCO				
		ELASTICO REDONDO	MT	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
		Total		200	R\$ 1,05	R\$ 209,00
		LIXEIRA PLASTICA	UNI	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
		C/TAMPA E PEDAL C/ 36 LITROS.				
		ORGANIZADOR	UNI	2	R\$ 40,50	R\$ 81,00
VITOR C DALONGARO & CIA LTDA	28898	PLASTICO COM				
		TAMPA 35 L				
		Total		3	R\$ 45,33	R\$ 136,00
		BANDEJA PVC	UNI	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
		RETANGULAR 30X20				
		CM				
		Total		3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
29251						

04.Abr	WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	51822	MICROCUVETA HEMOGLOBINAHEM ATOCRITO C/ 50UND	CAR	7	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	44936					
	Total		7			R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
	AGULHA CARPULE 30 UNIG		300			R\$ 0,33	R\$ 99,00
	SONDA NASOENTERAL		42			R\$ 10,00	R\$ 420,00
	ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)						
	Total		342			R\$ 1,52	R\$ 519,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	45161	5000	UNI		R\$ 0,07	R\$ 350,00
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX		1500	UNI		R\$ 0,19	R\$ 285,00
	Total		6500			R\$ 0,10	R\$ 635,00
	PREGO ACO 10 X 10 P/CANALETA DE SISTEMA X	35187	200	UNI		R\$ 0,05	R\$ 10,00
	Total		200			R\$ 0,05	R\$ 10,00
	DISPENSADOR DE SABONETE/ALCOOL GEL REFIL	36069	2	UNI		R\$ 51,00	R\$ 102,00
	Total		2			R\$ 51,00	R\$ 102,00
	PULVERIZADOR PLASTICO		2	UNI		R\$ 9,99	R\$ 19,98
	Total		2			R\$ 9,99	R\$ 19,98
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD		800	UNI		R\$ 5,30	R\$ 1.317.960,98
	Total		248550,3575			R\$ 0,67	R\$ 537,95
	VINCRIPTINA 1MG	739	4	FRAP		R\$ 0,67	R\$ 537,95
	Total		4			R\$ 12,00	R\$ 48,00
	VIMBLASTINA 10MG	969465	5	FRAP		R\$ 58,77	R\$ 293,85
	Total		5			R\$ 58,77	R\$ 293,85
	FULVESTRANTO 250MG	969470	2	FRAP		R\$ 419,50	R\$ 839,00
	Total		2				

ABSOLUTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	10416	OCTREOTIDA	AMP	25	R\$ 55,69	R\$ 1.392,25
		0.1MG/ML 1ML				
		Total		27	R\$ 82,64	R\$ 2.231,25
		ARIMIDEX 1 MG	CPR	28	R\$ 16,22	R\$ 454,16
		(ANASTROZOL)				
		FULVESTRANTO	FRAP	2	R\$ 419,50	R\$ 839,00
		250MG				
		Total		30	R\$ 43,11	R\$ 1.293,16
		CATETER OXIGENIO	UNI	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
		TIPO OCULOS				
	10439	NEONATOLOGIA				
		ESPONJA	UNI	20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
		HEMOSTATICA DE				
		GELATINA				
		ABSORVIVEL 7 X 5 X				
		1 CM				
		Total		30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
		CATETER OXIGENIO	UNI	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
		TIPO OCULOS				
		NEONATOLOGIA				
	10480	ESPONJA	UNI	20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
		HEMOSTATICA DE				
		GELATINA				
		ABSORVIVEL 7 X 5 X				
		1 CM				
		Total		25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
		FILTRO BACTERIANO	UNI	300	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00
		HEPA				
		INTERSURGICAL				
		REF.1790 (AMARELO)				
	10494	Total		300	R\$ 19,90	R\$ 5.970,00
		ESPONJA	UNI	12	R\$ 213,00	R\$ 2.556,00
		HEMOSTATICA				
		ABSORVIVEL				
		10X20CM (SURGICEL)				
		Total		12	R\$ 213,00	R\$ 2.556,00
		HIPOCLORITO DE	LT	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
		SODIO SOL. 1%				
		LETAH MAX C/5 L	GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
		SABONETE LIQUIDO	UNI	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	2242					

2243	SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	4	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
	Total	209	R\$ 17,55	R\$ 3.667,00
	SOFTS C/ 20 L BOB	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	TEXSPAR AP 20L BOB	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
	TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2279	TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
	TEXSPAR DTZ C/20 LT	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
	Total	6	R\$ 936,67	R\$ 5.620,00
	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LT	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
	LETAH MAX C/ 5 L GL	3	R\$ 384,00	R\$ 1.152,00
2280	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LTS	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
	Total	213	R\$ 13,90	R\$ 2.960,00
	SOFTS C/ 20 L BOB	1	R\$ 203,00	R\$ 203,00
	TEXSPAR AP 20L BOB	2	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
2327	TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	2	R\$ 1.123,00	R\$ 2.246,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	1	R\$ 1.347,00	R\$ 1.347,00
	TEXSPAR PE C/ 60 L BOB	1	R\$ 961,00	R\$ 961,00
	Total	7	R\$ 875,29	R\$ 6.127,00
	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1% LT	160	R\$ 4,80	R\$ 768,00
2328	LETAH MAX C/ 5 L GL	4	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
	SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	3	R\$ 284,00	R\$ 852,00
	Total	167	R\$ 18,90	R\$ 3.156,00
	TEXSPAR AP 20L BOB	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
	TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB	1	R\$ 3.127,00	R\$ 3.127,00
2332	Total	3	R\$ 2.042,33	R\$ 6.127,00
	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LTS	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
	Total	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80

AGROMOTOS GERAL PECAS E SERVICOS	3296	LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	381185	Total	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	5077,436	R\$ 5,44	R\$ 27.603,99
		TANQUE - METROS CUB.			
	381186	Total	5077,436	R\$ 5,44	R\$ 27.603,99
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	524,784	R\$ 5,44	R\$ 2.853,04
		TANQUE - METROS CUB.			
	382457	Total	524,784	R\$ 5,44	R\$ 2.853,04
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	4752,462	R\$ 5,44	R\$ 25.837,23
		TANQUE - METROS CUB.			
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	164695	Total	4752,462	R\$ 5,44	R\$ 25.837,23
		CISPLATINA 50MG FRAP	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
	165247	Total	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
		FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	50	R\$ 31,96	R\$ 1.598,00
		SISTEMA FECHADO FRESUBIN 1.2 HP			
		FIBRE 1000 ML	20	R\$ 38,25	R\$ 765,00
		SISTEMA FECHADO			
		Total	70	R\$ 33,76	R\$ 2.363,00
AMANDA THOMAZ ACOSTA	7647	AVENTAL PLASTICO DESC. IMPERMEAVEL (CAPA)	94	R\$ 7,25	R\$ 681,50
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / STARMED	1818	Total	94	R\$ 7,25	R\$ 681,50
		AGUA DESTILADA 10 ML	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
		AGUA DESTILADA 20 ML	1400	R\$ 1,50	R\$ 2.100,00
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	200	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
		GENTAMICINA 80 MG AMP	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
		Total	1850	R\$ 2,16	R\$ 3.990,00

	1862	CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
		CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 7,80	R\$ 780,00
	1888	Total		200	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
		GLUCOSE 50 % 10 ML	AMP	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
AUTO POSTO LIMA LTDA	343716	Total		600	R\$ 1,50	R\$ 900,00
		GASOLINA COMUM	LT	41,99	R\$ 4,09	R\$ 171,74
		Total		41,99	R\$ 4,09	R\$ 171,74
BAZAM PICHAU INFORMATICA LTDA	918322	MEMORIA CORSAIR	UNI	1	R\$ 134,58	R\$ 134,58
		VENGEANCE LP				
		BLACK 4GB DDR3				
		PLACA MAE ASROCK	UNI	1	R\$ 330,49	R\$ 330,49
		N68-GS4 FX - SOCKET AM3+				
		PROCESSADOR AMD	UNI	1	R\$ 207,09	R\$ 207,09
		A6 7400K 3.9GHZ				
BIOHOSP PRODUTOS	228339	Total		3	R\$ 224,05	R\$ 672,16
		DETERGENTE MULTI GL		10	R\$ 343,17	R\$ 3.431,70
		ENZIMATICO C/5L (3M)				
	230487	Total		10	R\$ 343,17	R\$ 3.431,70
		CAPTOPRIL 25 MG	CAP	300	R\$ 0,07	R\$ 19,86
		CP				
		CARVEDILOL 6,25MG	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,10
		CP				
		CLINDAMICINA 600	AMP	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
		MG AMP				
		DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	200	R\$ 0,12	R\$ 24,80
		ENTEROGERMINA	UNI	70	R\$ 2,86	R\$ 200,20
		FLACONETE 5ML				
		FLUNITRAZEPAM 1	CPR	60	R\$ 0,43	R\$ 25,80
		MG				
		LEVOFLOXACINO	CPR	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
		500MG CP				
		MORFINA 10MG/ML	AMP	200	R\$ 2,28	R\$ 456,00
		1ML AMPOLA				
		NOREPINEFRINA 8	AMP	50	R\$ 1,62	R\$ 81,00
		MG / 4 ML				

231566	OXIMETAZOLINA 0,25 FR	6	R\$ 2,32	R\$ 13,92
	MG/ML INFANTIL 20			
	ML			
	SIMETICONA 40 MG CPR	200	R\$ 0,12	R\$ 24,94
	SIMETICONA 75 FR	80	R\$ 1,00	R\$ 79,92
	MG/ML 10 ML NAO			
	PODE HIPOLABOR			
	TRAMADOL 50 MG 1 AMP	600	R\$ 0,56	R\$ 336,00
	ML AMP			
	Total	2086	R\$ 0,81	R\$ 1.686,54
234385	BICALUTAMIDA 50MG CPR	420	R\$ 0,82	R\$ 344,40
	DOCETAXEL 80MG FRAP	25	R\$ 154,56	R\$ 3.864,00
	EPIRUBICINA 10 MG FRAP	20	R\$ 44,33	R\$ 886,60
	TRASTUZUMABE 600 AMP	3	R\$ 8.591,24	R\$ 25.773,72
	MG (HERCEPTIN)			
	Total	468	R\$ 65,96	R\$ 30.868,72
	CLOREXIDINA 2% C/ FR	36	R\$ 19,43	R\$ 699,48
	DISPENSADOR C/ 1L			
	CLOREXIDINA FR	360	R\$ 1,29	R\$ 464,40
	AQUOSA 0,2% C/100			
235043	ML			
	ESPARADRAPO 10 UNI	400	R\$ 5,56	R\$ 2.224,00
	CM X 4,5 MT			
	VASELINA LIQUIDA C/ UNI	30	R\$ 3,04	R\$ 91,20
	100 ML			
	Total	826	R\$ 4,21	R\$ 3.479,08
	INTERFERON 3 FRAP	65	R\$ 42,56	R\$ 2.766,66
	MILHOES			
	INTERFERON 5 AMP	5	R\$ 77,95	R\$ 389,75
	MILHOES			
235074	Total	70	R\$ 45,09	R\$ 3.156,41
	FOLINATO DE FRAP	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
	CALCIO 300MG			
	ONDANSETRONA AMP	150	R\$ 1,82	R\$ 273,00
	8MG			
	PACLITAXEL 300MG FRAP	20	R\$ 98,44	R\$ 1.968,80
	Total	210	R\$ 12,10	R\$ 2.541,80

BIOSUMOS COMERCIO PARA LABORATÓRIOS LTDA	4210	GLICERINA BI- DESTILADA VEGETAL 99% (PRODUCAO GEL)	UNI	5	R\$ 20,59	R\$ 102,93
		PEROXIDO DE HIDROGENIO 3% (PRODUCAO GEL)	UNI	24	R\$ 20,59	R\$ 494,07
		Total		29	R\$ 20,59	R\$ 597,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	20640	THINNER C/1LT	LAT	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		TINTA AMARELO SEGURANCA C/ 900ML	UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		TINTA CINZA CHASSIS SCANIA	UNI	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		TINTA ESMALTE ALTO BRILHO	LAT	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		RENNER VERDE COLONIAL LT 900ML				
		Total		4	R\$ 21,75	R\$ 87,00
	20889	THINNER C/1LT	LAT	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
		Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
CARMEN PALOMA DALONGARO CIA LTDA - CASA VITORIA	9097	LIXEIRA PLASTICA C/TAMPA E PEDAL C/ 36 LITROS.	UNI	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
		Total		2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
CASA DOS ROLAMENTOS	51551	ROLAMENTO 6203 - UNIDADE - SKT	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
		Total		2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	531468	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 6,48	R\$ 349,92
		Total		54	R\$ 6,48	R\$ 349,92
		FRANGO	KG	40	R\$ 6,58	R\$ 263,20
		CONGELADO				
		PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10
		CONGELADO				
		Total		112	R\$ 6,43	R\$ 720,22
	532535	FILE DE PEIXE MERLUZA	KG	21	R\$ 20,98	R\$ 440,58
		Total		21	R\$ 20,98	R\$ 440,58
	533196	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 6,29	R\$ 339,66